
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce 

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ TÝMŮ PŘI MISTROVSTVÍ EVROPY 2025 V BASKETBALE ŽEN 

Česká basketbalová federace z.s., jakožto zadavatel veřejné zakázky na služby „Ubytování a stravování 

týmů při Mistrovství Evropy 2025 v basketbale žen“ (dále jen „veřejná zakázka“), tímto poskytuje 

v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace veřejné zakázky z vlastního podnětu následující vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 8. 2024 

(dále jen „Vysvětlení“) 

Zadavatel zjistil v zadávací dokumentaci veřejné zakázky uveřejněné dne 27. 8. 2024 v elektronickém 

nástroji E-ZAK Smart administrativní pochybení spočívající v uvedení nesprávného požadavku na 

kategorii hotelu. 

Z tohoto důvodu zadavatel tímto Vysvětlením v příloze č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ zadávací 

dokumentace ruší text bodu 1 kap. C Hotelové ubytování:  

„1. Hotel musí spadat do kategorie 5*.“  

a nahrazuje jej novým textem bodu 1 kap. C Hotelové ubytování následujícího znění: 

„1. Hotel musí spadat do kategorie min. 4*.“  

Zadavatel současně s tímto Vysvětlením uveřejňuje v elektronickém nástroji E-ZAK Smart 

aktualizovanou verzi přílohy č. 1 – „Specifikace předmětu plnění verze 28.8.2024“, ve které jsou 

provedené změny přehledně vyznačeny (červenou barvou). 

Zadavatel s ohledem na skutečnost, že toto Vysvětlení bylo poskytnuto méně než 24 hodin po 

uveřejnění zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek a v elektronickém nástroji E-ZAK Smart, 

nepovažuje za nutné prodlužovat lhůtu pro vyjádření předběžného zájmu, neboť tato je stále 

dostatečná pro řádné vyjádření předběžného zájmu, a tuto lhůtu tedy ponechává nadále v platnosti 

tak, jak je stanovena. 

 

 

 

Michael Šob 

generální sekretář ČBF 


